Página 1 de 14

CONTRATO DE LOCAÇÃO E OUTRAS AVENÇAS

MOTORES

QUADRO RESUMO

1.  LOCATÁRIA

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CAMPO GRANDE

CNPJ/MF:

CONTA LBB:

ENDEREÇO:

2. LOCADOR (B.BRAUN):

NOME/RAZÃO SOCIAL: LABORATÓRIOS B. BRAUN S.A

CNPJ/MF:

ENDEREÇO:

3. OBJETO (CLÁUSULA PRIMEIRA E CLÁUSULA QUARTA)

QUANT.
EQUIPAMENTO E/OU

RESPECTIVO ACESSÓRIO

VALOR MENSAL

DO ALUGUEL

POR

EQUIPAMENTO

4. DAS OBRIGAÇÕES DA B.BRAUN (CLÁUSULA SEGUNDA)

4.1.

LOCATÁRIA

5. PRAZO E PAGAMENTO (CLÁUSULA QUARTA)

5.1.

Ref.:  AG-5235946

BR-2022-0073638

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 2 de 14

6. VIGÊNCIA (CLÁUSULA QUINTA)

6.1.

7. DAS PENALIDADES (CLÁUSULA TERCEIRA, ITEM 10)

7.1. :

8. NOTIFICAÇÕES (CLÁUSULA NONA)

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CAMPO GRANDE

9. FORO (CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA)

9.1.

10. LOCAL E DATA DE ASSINATURA

10.1.

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 3 de 14

CONTRATO DE LOCAÇÃO E OUTRAS AVENÇAS

CONSIDERANDO B.BRAUN

CONSIDERANDO LOCATÁRIA

CONSIDERANDO PARTES

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 B.BRAUN LOCATÁRIA

BEM(NS)LOCADO(S)

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕES DA B.BRAUN

2.1 A B.BRAUN

1. BEM(NS) LOCADO(S)

2. BEM(NS) LOCADO(S) LOCATÁRIA

LOCATÁRIA

3.

4.

Certificado de Garantia Manual do Usuário BEM(NS) LOCADO(S)

5.

6.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 4 de 14

h)

7. B.BRAUN LOCATÁRIA

BEM LOCADO

a) BEM LOCADO

b) BEM LOCADO

c) BEM LOCADO

d) BEM

LOCADO

e)

8.

a) BEM LOCADO B.BRAUN,

LOCATÁRIA

b)

9.

a)

b)

c)

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA LOCATÁRIA

3.1 LOCATÁRIA

1. B.BRAUN

2. BEM(NS) LOCADO(S)

3.

4. BEM(NS) LOCADO(S)

5. B.BRAUN

6. BEM(NS) LOCADO(S) Manual do Usuário

7. B.BRAUN

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 5 de 14

8. BEM(NS) LOCADO(S)

9. BEM(NS) LOCADO(S)

10. BEM(NS) LOCADO(S)

Manual do Usuário BEM LOCADO

11.

12.

Parágrafo Único.

B.BRAUN

CLÁUSULA QUARTA - DO ALUGUEL

4.1 BEM

LOCADO

Parágrafo Primeiro.

Parágrafo Segundo. LOCATÁRIA

Parágrafo Terceiro.

a)

b)

Parágrafo Quarto. CLÁUSULA QUARTA

CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA

5.1 assinatura

CLÁUSULA SEXTA - DA RESCISÃO PELA LOCATÁRIA

6.1. LOCATÁRIA

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 6 de 14

6.2. LOCATÁRIA B.BRAUN

a) B.BRAUN

b) B.BRAUN

Parágrafo Primeiro. LOCATÁRIA B.BRAUN

Parágrafo Segundo. LOCATÁRIA BEM LOCADO

B.BRAUN

CLÁUSULA SÉTIMA - DA RESCISÃO PELA B.BRAUN

7.1 B.BRAUN

1. LOCATÁRIA

2. LOCATÁRIA B.BRAUN

3. LOCATÁRIA

Parágrafo Primeiro. B.BRAUN

LOCATÁRIA

LOCATÁRIA

Parágrafo Segundo. LOCATÁRIA BEM LOCADO

B.BRAUN

CLÁUSULA OITAVA – DISPOSIÇÕES GERAIS

8.1

8.2

8.3

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 7 de 14

8.4

8.5

CLÁUSULA NONA - NOTIFICAÇÕES

9.1

Parágrafo Primeiro.  B. BRAUN

B.BRAUN:

Laboratórios B.Braun S/A

Parágrafo Segundo.

Parágrafo Terceiro

CLÁUSULA DÉCIMA – DA ASSINATURA

10.

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 8 de 14

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – FORO

___________________________________________________

LABORATÓRIOS B. BRAUN S.A.

___________________________________________________

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CAMPO GRANDE

Heitor Rodrigues Freire

TESTEMUNHAS:

NOME:________________________________

CARGO:_____________________________

CPF:________________________________

NOME:_________________________________

CARGO:_________________________________

CPF:____________________________________

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

395.366.438-71

Aline Sant Ana

Gerente de Produtos

João Nelson Lyrio

Diretor Financeiro

55430759104

Diretor Administrativo Financeiro

Rinaldo Hakme Romano

Página 9 de 14

ANEXO I

✓

✓

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 10 de 14

Código do item Descrição / Cometários

ANEXO II

GA800 (GA800)
ELAN 4 ELECTRO UNIDADE DE COMANDO

GA806

 (GA806)
ELAN 4 ELECTRO CABO MOTOR P/COM.DE PÉ

GA808 (GA808)
ELAN 4 ELECTRO CABO MOTOR P/COM.DE PÉ

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 11 de 14

GA862 (GA862)
ELAN 4 ELECTRO 1 ANEL PEÇA DE MÃO L7

GA849 (GA849)
ELAN 4 ELECTRO CRANIÓTOMO 2 ANÉIS

GB942R (GB942R)
ELAN 4 PROTEÇÃO DE DURA FIXO ESTANDAR

GA822 (GA822)
ELAN 4 ELECTRO MOTOR DE TREPANAÇÃO

GB073R (GB073R)
ELAN 4 ELECTRO ECCOS CABO DE MOTOR

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 12 de 14

GB076R (GB076R)
ELAN 4 ELECTRO ECCOS MOTOR TREPAN.GA822

GB718R (GB718R)
ELAN 4 ECCOS 12 FRESAS

GB082R (GB082R)
ELAN 4 ELECTRO ECCOS 1 PEÇA DE MÃO

GB719R (GB719R)
ELAN 4 ECCOS 3 CABEÇAS DE.CRANIÓTOMO

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 13 de 14

GB572R (GB572R)
Eccos fixação

GB085R

 (GB085R)
ELAN 4 ELECTRO ECCOS CRANIÓTOMO GA849

GB698R (GB698R)
ELAN 4 ELECTRO ADAPTADOR DE IRRIGAÇÃO

JF224R (JF224R)
Perforated basket, Standard 1/1, 540 x 253 x 106 mm, with feet

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

Página 14 de 14

JF227R (JF227R)
1/1 TAMPA CESTO CRI.PERFURADO 544X257MM

JK441 (JK441)
Solid bottom, Standard 1/1, 592 x 274 x 120 mm

JK489 (JK489)
Basis, Inner Lid, Standard 1/1, 582 x 291 x 36 mm, silver

DocuSign Envelope ID: 987884A5-94E0-47EB-8BE7-162191AEC52A

		2022-03-10T04:48:34-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com